
 MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (046) 3520-2121 - CEP: 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: licitacoes@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br 

 

NOTA EXPLICATIVA 

 

REF: EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 101/2015 – REGISTRO DE PREÇOS de 
materiais hidráulicos, elétricos, iluminação pública, pintura, materiais 
estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e externo, ferramental, 
materiais paisagísticos, madeiras em geral, metalúrgica e funilaria, ferragem e 
cobertura 
 
Quanto à descrição e informação da data da Sessão de Disputa de Preços descrita 
no Edital: 
 
Onde lê-se: 

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N° 
101/2015 

SISTEMA REGISTRO DE 
PREÇOS PROCESSO 

LICITATÓRIO N° 606/2015 
DATA DA REALIZAÇÃO: 

17/09/2015 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: às 09:00 

horas 
LOCAL: Prefeitura do Município de Francisco 

Beltrão – Paraná 
 
 
Leia-se:  

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N° 
101/2015 

SISTEMA REGISTRO DE 
PREÇOS PROCESSO 

LICITATÓRIO N° 606/2015 
DATA DA REALIZAÇÃO: 

17/08/2015 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: às 09:00 

horas 
LOCAL: Prefeitura do Município de Francisco 

Beltrão – Paraná 
 
As demais previsões e condições do edital permanecem inalteradas. 

 
Francisco Beltrão, 07 de agosto de 2015. 

 
 

NÁDIA DALL AGNOL 
PREGOEIRA 

 
 


